
Dz-16.0021.16.2015 

Uchwała Nr XVI/160/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 26 listopada 2015 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Zmienia się realizatora   zadania, z :     

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym 

na działce nr 24/13 obr.8 jed. ew. Nowa Huta (przy ul. Łopackiego)  - 

zadanie wieloletnie 

100 000  ZZM 

n a :   

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym 

na działce nr 24/13 obr.8 jed. ew. Nowa Huta (przy ul. Łopackiego)  - 

zadanie wieloletnie 

100 000  ZIKiT 

 

§ 2 .  
W uchwale nr XV/156//15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 

korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2016, 

w paragrafie 2.  – poprawia się błędnie podane środki dla zadania:  

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

h/remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań Dzielnicy XVI  

3 146 ZZM 

 

§ 3. 
W związku z zapisem zawartym w § 1. niniejszej uchwały, dotyczącym zmiany realizatora dla zadania: 

„Wykonanie ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na działce nr 24/13 obr.8 jed. ew. 

Nowa Huta (przy ul. Łopackiego)  - zadanie wieloletnie”, 

 uchyla się zapis  - zawarty w  uchwale nr XIV/124/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 24 

września 2015 r. w sprawie wniosków do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia  zmian 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych 

planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2015 – 2017,  

- w zakresie wskazania na lata 2016 - 2017 realizatora: Zarząd Zieleni Miejskiej. 

Realizatorem  powyższego zadania jest  Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

 

 

 



§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1/ Z uwagi na to, iż Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie podjął 

pierwsze zobowiązania finansowe w sprawie wykonania ogródka jordanowskiego przy 

ul.Łopackiego zmienia się realizatora z Zarządu Zieleni Miejskiej na ZIKiT. W paragrafie 2. 

poprawia się błędnie podana kwotę. W paragrafie 3. zmiana spowodowana jest korektą 

jednostki realizującej zadanie, którą również należy wprowadzić w WPF i WPI. 
 

 

 

 

 

 

 

 


